G2VLOERVERWARMING
Devi vloerverwarmingsmatten type DTCE
Uitvoering met veiligheidsomvlechting (plaatsing in of onder de
chape).
• Als accumulatie-, directe of randzoneverwarming inzetbaar.
• Eenvoudige tijdelijke bevestiging met PVC-noppen.
• Twin conductor mat, dikte 7,5 mm + aarding via
veiligheidsomvlechting.
• Koudeind per mat : 6 m.
Toebehoren
• Extra koudeindgeleider, verbindingsstukken voor dito,
bevestigingsnoppen (per 40 stuks).
• Centrale stuureenheid UNICOMP 557.
• Elektronische zoneregelaar UNICOMP 547.2.
Randisolatie volgens DIN 18560
Chape volgens DIN 18560
Verwarmingsmat volgens DIN 445576
Polyethyleenfolie
Vloerisolatie volgens DIN 18164
Vloerisolatie volgens DIN 4109
Voor droge en vochtige ruimtes
Vloerverwarming voor in of onder de chape
Technische kenmerken
Type BC-nr.
Vermogen
in W
Lengte
in m
Oppervlakte
in m²
DEVIMAT® 100 W/m²
DTCE-100/235 A0007200 235 0,75x3,20 2,40
DTCE-100/350 A0007201 350 0,75x4,80 3,60
DTCE-100/465 A0007202 465 0,75x6,40 4,80
DTCE-100/580 A0007203 580 0,75x8,00 6,00
DTCE-100/840 A0007204 840 0,75x11,40 8,55
DTCE-100/1120 A0007205 1120 0,75x14,00 10,50
DTCE-100/1200 A0007206 1200 0,75x16,00 12,00
DEVIMAT® 150 W/m²
DTCE-150/290 A0007207 290 0,75x2,60 1,95
DTCE-150/440 A0007208 440 0,75x3,80 2,85
DTCE-150/575 A0007209 575 0,75x5,20 3,90
DTCE-150/720 A0007210 720 0,75x6,40 4,80
DTCE-150/1040 A0007211 1040 0,75x9,20 6,90
DTCE-150/1450 A0007212 1450 0,75x13,20 9,90
DTCE-150/1730 A0007213 1730 0,75x15,80 11,85